
 
Protocollo e Data come da segnatura 

All’Albo on line del Sito d’Istituto 

 

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA DI SOGGETTO GIURIDICO PER LO 

SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI FORMAZIONE IN QUALITÀ DI ESPERTO DI 

CODING, PENSIERO COMPUTAZIONALE E ROBOTICA EDUCATIVA PER LA 

REALIZZAZIONE DEL PROGETTO “CODING E MUSICA” 
in favore degli alunni delle scuole primarie “Conti” e “Mestica” a.s. 2021/2022 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO l’Avviso di Selezione Prot. 2408 del 19/02/2022, relativo alla selezione di personale esterno 

per l’affidamento dell’incarico di esperto di coding per la realizzazione del progetto 

“CODING e MUSICA” in favore degli alunni delle scuole primarie “Conti” e “Mestica” 

a.s. 2021/2022; 

VISTI    gli atti relativi alla procedura di selezione espletata; 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione delle istanze pervenute per l’incarico 

professionale di esperto di Coding, Pensiero Computazionale e Robotica Educativa per la 

realizzazione del progetto “Coding e Musica” in favore degli alunni delle Scuole Primarie 

“Conti” e “Mestica” a.s. 2021/2022, redatto in data 28/02/2022; 
 

DECRETA 
 

• la seguente graduatoria provvisoria: 

 

posizione Ente di formazione/esperto punteggio 

1° Talent  S.r.l. 80 

 
 

 

• l’aggiudicazione all’ Ente di formazione Talent  S.r.l., in qualità di soggetto giuridico per lo 

svolgimento di attività di formazione, con incarico di esperto di coding, per la realizzazione 

del progetto “Coding e Musica” in favore degli alunni delle scuole primarie “Conti” e 

“Mestica” a.s. 2021/2022, per complessive 69 ore di impegno. 

 

Il presente provvedimento viene pubblicato, in data odierna, all’Albo on line del sito di Istituto 

www.iclottojesi.edu.it 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 

5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul 

sito internet dell’istituzione scolastica. 

 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Sabrina Valentini 
(firmato digitalmente) 

Firmato digitalmente dalla DS Prof.ssa Sabrina VALENTINI

ANIC83900B - A505820 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002757 - 28/02/2022 - IV.5 - U


		2022-02-28T15:23:02+0100
	VALENTINI SABRINA




